- REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. 45 daté 31.07.2024

“PER DHENIE PELQIMI PER PRANIMIN E DONACIONIT NGA WORLD VISION
ALBANIA, NE CILESINE E DONATORIT PER INVESTIMIN DHE ZBATIMIN E
PROJEKTIT “KEND LOJRASH”.

Késhilli Bashkiak Shkodér né mbledhjen e tij t& datés 31.07.2024, me propozim t& Kryetarit té
Bashkis€, né mbéshtetje t& nenit 9, pika 1.2 shkronja a) dhe c), nenit 24, & ligjit Nr. 139/2015
“Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit Nr.121/2016 “Pér shérbimet e kujdesit shogéror
né Republikén e Shqipéris€”, ligjit Nr.10296, daté 08.07.2014 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin™, t& ndryshuar, nenit 20 pika 3 té ligjit Nr.68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes
vendore”, i ndryshuar, VKM Nr.366 dat¢ 27.03.2008 “Pér miratimin e listés paraprake té pronave
t€ paluajtshme publike, shtetérore, qé transferohen, né pronési ose pérdorim té Bashkisé Shkodér”,
Udhézimit Nr.30, daté 27.12.2011 “Pér menaxhimin e aktiveve né njésité e sektorit publik”, &
ndryshuar si dhe dokumentacionin e pérgatitur nga administrata e Bashkisé Shkodér,

VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s& pé&lgimit pér pranimin e donacionit nga World Vision Albania, né
cilésin€ e donatorit pér investimin dhe zbatimin e projektit “Kénd lojrash”, sipas draft
marréveshjes bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.
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3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit Nr.139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore”, i ndryshuar.

Miratuar me 25 vota

Vota Pro 25

Vota Kundér 0

Voia Abstenim |

Zbardhur me daté 01.08.2024

SEKRETARE

Sabina Danaj
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